

BRYGGERI SKOVLYST APS

CVR NR. 28 31 39 18

SKOVLYSTVEJ 2
3500 VÆRLØSE

ÅRSRAPPORT FOR
2019

15. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2020

Dirigenten:

Trine Kure Høpfner

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsens årsberetning	4
Ledelsens påtegning	5
Den uafhængige revisors påtegning	6
Regnskabsprincipper	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bryggeri Skovlyst ApS Skovlystvej 2 3500 Værløse
CVR. NR.	28 31 39 18
Hjemsted	Furesø Kommune
Direktion	Trine Kure Høpfner
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 400.000

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i drift af restauration.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret et overskud på kr. 104.519, hvilket bestyrelsen finder acceptabelt.

Bestyrelsen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 2.493.382.

Udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat i indeværende år.

Usikkerheder i halvårsregnskabet

Der er efter bestyrelsens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Note

2018

1 Bruttoresultat	8.611.589	8.760.409
2 Personaleomkostninger	-7.599.395	-7.491.011
3 Andre eksterne omkostninger	-634.333	-698.509
4 Afskrivninger	<u>-226.574</u>	<u>-273.357</u>
Resultat af primær drift	151.287	297.532
Finansieringsindtægter	13.029	13.524
Finansieringsudgifter	<u>-29.186</u>	<u>-15.396</u>
Resultat før skat	135.130	295.660
5 Skat af årets resultat	<u>-30.611</u>	<u>-73.417</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>104.519</u>	<u>222.243</u>
som fordeles som følger:		
Overført til næste år	<u>104.519</u>	<u>222.243</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>104.519</u>	<u>222.243</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

<u>Note</u>	Aktiver	
		2018
4 Ombygning lejede lokaler	66.773	81.302
Immaterielle anlægsaktiver i alt	66.773	81.302
4 Tekniske anlæg og maskiner	156.007	216.286
4 Driftsmateriel og inventar	382.246	287.799
Materielle anlægsaktiver i alt	538.253	504.085
ANLÆGSAKTIVER	605.026	585.387
Udskudt skatteaktiv	4.340	-
Varelager	294.023	193.353
Debitorer	208.307	293.797
Mellemregning tilknyttede selskaber	1.379.162	1.248.769
Andre tilgodehavender	66.915	51.879
Tilgodehavender i alt	1.952.747	1.787.798
Likvide beholdninger	2.377.425	2.382.879
Likvide beholdninger i alt	2.377.425	2.382.879
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.330.172	4.170.677
AKTIVER I ALT	4.935.198	4.756.064

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**Passiver**

2018

6 Indskudskapital	400.000	400.000
6 Overført resultat til næste år	2.093.382	1.988.863
EGENKAPITAL	2.493.382	2.388.863
7 Hensættelser til udskudt skat	-	293
HENSÆTTELSER	-	293
Leverandørgæld	444.930	411.323
Forudbetaling fra kunder	328.095	227.574
Mellemregning, koncernselskaber	23.132	22.903
Anden gæld	1.645.659	1.705.108
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	2.441.816	2.366.908
PASSIVER I ALT	4.935.198	4.756.064

NOTER

Note 1. Bruttofortjeneste

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Personaleomkostninger

2018

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

Gager	6.884.250	6.812.773
Ændring i feriepengeforpligtelsen	15.163	51.402
Arbejdsgivers ATP, sociale pensioner m.v.	89.102	110.735
Pension	459.699	490.130
Løn-/elevrefusion	-79.096	-231.856
Kørselsgodtgørelse, diæter m.v.	5.990	8.115
Personalekurser	49.560	49.299
Andre personaleomkostninger	174.727	200.413
	<u>7.599.395</u>	<u>7.491.011</u>

I alt

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget:

13

14

Note 3. Andre eksterne omkostninger

Salgs- og distributionsomkostninger	180.204	206.306
Administrationsomkostninger	454.129	492.203
	<u>634.333</u>	<u>698.509</u>

Note 4. Anlægsaktiver

	EDB- programmer	Indretning lejede lokaler
Anskaffelser primo	70.629	636.262
Årets tilgang	-	-
	<u>70.629</u>	<u>636.262</u>
Anskaffelsessum 31/12 2019		
Afskrivninger primo	62.760	554.960
Afskrivninger i året	4.018	14.529
	<u>66.778</u>	<u>569.489</u>
Akkumulerede afskrivninger 31/12 2019		
BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2019	<u>3.851</u>	<u>66.773</u>

NOTER

Note 4. Anlægsaktiver (fortsat)

	Auto	Inventar	Teknisk anlæg og maskiner
Anskaffelser	307.350	1.677.046	1.895.462
Årets tilgang	-	246.213	-
Anskaffelsessum 31/12 2019	<u>307.350</u>	<u>1.923.259</u>	<u>1.895.462</u>
Afskrivninger primo	307.350	1.397.116	1.679.176
Afskrivninger i året	-	147.748	60.279
Akkumulerede afskrivninger 31/12 2019	<u>307.350</u>	<u>1.544.864</u>	<u>1.739.455</u>
BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2019	<u>-</u>	<u>378.395</u>	<u>156.007</u>

Note 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Beregnet selskabsskat i sambeskatning	35.244	84.150
Reg. tidligere år	-	-
Ændring i udskudt skat	-4.633	-10.733
Skat af årets resultat	<u>30.611</u>	<u>73.417</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 6. Egenkapitalen

	Anparts- kapital	Årets resultat	I alt
Primo	400.000	1.988.863	2.388.863
Overført af årets resultat	-	104.519	104.519
Ultimo	<u>400.000</u>	<u>2.093.382</u>	<u>2.493.382</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER

Note 7. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	-19.727
Fremført skattemæssigt underskud	-
	-19.727
22% heraf	-4.340
Hensat primo	-293
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-4.633

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 8. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Det Gule Pakhus ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Trine kure Høpfner

Som Direktør
RID: 64782204
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2020 kl.: 10:55:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Johnny Per Karleby

Som Revisor
RID: 1226049598446
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2020 kl.: 11:04:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Trine kure Høpfner

Som Dirigent
RID: 64782204
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2020 kl.: 11:25:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8cb36b36YPp240126203

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.